
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

DIARIO OFICIAL 

563

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 3 - EDIÇÃO 563 - TERÇA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 28/04/2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - RUA LUIZ FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
008835640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR 



PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO

563

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 3 - EDIÇÃO 563 - TERÇA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 28/04/2020

::::::::::::::::::::SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE:::::::::::::::::::: 

EXTRATO DE CONTRATO

O município de Cedro/CE, através da Secretaria de Saúde torna
público o extrato do Contrato No. 2304.01/2020-02, cujo objeto é o
FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO DESTINADA AOS PROFISSIONAIS
DE SAÚDE QUE ESTÃO TRABALHANDO EM REGIME DE PLANTÃO NO
ENFRENTAMENTO, MONITORAMENTO E COMBATE AO COVID 19,
JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CEDRO/CE,
decorrente do Procedimento Administrativo de Dispensa de Licitação
Nº 1704.01/2020-02.

CONTRATANTE: SECRETARIA DE SAÚDE.

CONTRATO No. 2304.01/2020-02: THAIZ DE OLIVEIRA MONTEIRO
(DISK MARMITA SABORES DO CHEFE) inscrita no CNPJ/MF sob o nº
27.793.581/0001-12, sediada na Rua Padre Sá, No. 92, Bairro Centro,
Cedro/CE, CEP: 63.400-000 doravante designada CONTRATADA,
neste ato representada pela Sra. Thaiz de Oliveira Monteiro, portadora
da Carteira de Identidade nº 2004005033571, expedida pela SSP/CE, e
CPF nº 020.577.463-64 para os itens 01 e 02, perfazendo o montante
global de R$ 51.120,00 (cinquenta e um mil cento e vinte reais)

Dotação Orçamentária: 0401.10.304.0027.2.049 (Gerenciamento e
Manutenção da Vigilância a Saúde) e elemento de despesas 3390.30.
00, com recursos próprios e fundo a fundo. 

PRAZO DE VIGENCIA: O prazo de vigência deste Termo de Contrato é
de 6 (seis) meses, com início na data de 23/04/2020 e encerramento
em 23/10/2020, prorrogável por períodos sucessivos, enquanto
perdurar a necessidade de enfrentamento dos efeitos da situação de
emergência de saúde pública de importância internacional, declarada
por meio da Portaria nº 188, de 3 de fevereiro de 2020.

ORDENADORA DE DESPESAS: Sayonara Moura de Oliveira Cidade -
Secretária de Saúde.

Cedro-CE, 24 de abril de 2020.
 

Francisco Antônio Viana Correia Costa
Presidente da CPL

56

::::::::::::::::::::SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE:::::::::::::::::::: 

EXTRATO DE CONTRATO

O município de Cedro/CE, através da Secretaria Saúde torna público o
extrato do contrato No. 2204.01/2020-02, cujo objeto é a AQUISIÇÃO
DE MATERIAIS MÉDICO-HOSPITALARES PARA ATENDER AS
DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CEDRO -
CE, decorrente do Pregão Eletrônico n.º 1603.01/2020-02.

CONTRATANTE: SECRETARIA DE SAÚDE.

CONTRATADA: DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA -
ME CNPJ n.º 04.230.084/0001-00 , com sede na Rua Senador João
Tomé, No. 68, 1º. Andar, Cedro/CE, CEP: 63.400-000 telefone: (88)
3564 1307, representada por seu Sócio o Sr. Francisco Afonso
Pinheiro Torres Junior, inscrito no CPF sob o No. 922.608.613-34 e RG
2001002311274 SSP/CE.

56

DO VALOR: R$ 329.199,97 (trezentos e vinte e nove mil cento e
noventa e nove reais e noventa e sete centavos).

Dotações orçamentárias: 0401.10.301.0025.2.039, 0401.10.122.0002..
035 e 0401.10.301.0025.2.043 e elemento de Despesas 3390.30.00. 

PRAZO DE VIGENCIA: Até 31 de dezembro de 2020.

ORDENADORA DE DESPESAS: Sayonara Moura de Oliveira Cidade -
Secretária de Saúde.

Cedro-CE, 27 de abril de 2020.
 

Francisco Antônio Viana Correia Costa
Presidente da CPL

ASSINADO DIGITALMENTE POR: 
BRUNO ARAÚJO DE MATOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - RUA LUIZ FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
008835640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR 

Pág.: 2


		2020-04-29T08:03:25-0300




